
Na osnovu člana 21. stav 1. Zakona o Narodnoj banci Srbije 
(„Službeni glasnik RS“, br. 72/03, 55/04, 85/05 – dr. zakon, 44/10, 76/12, 
106/12, 14/15, 40/15 – US i 44/18) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj 
skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Jedanaestog 
vanrednog zasedanja u Dvanaestom sazivu, održanoj 9. septembra 2021. 
godine, donela je 

ODLUKU 

O IZBORU VICEGUVERNERA NARODNE BANKE 
SRBIJE 

I 

Za viceguvernera Narodne banke Srbije bira se dr Ana Ivković, na 
period od šest godina, počev od 26. septembra 2021. godine. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS Broj 52 

U Beogradu, 9. septembra 2021. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 
 

PREDSEDNIK 
 

 
Ivica Dačić 

 

 


